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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653135 FAVARO ANDREA1 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI20/03/06

 679761 REPELE CARLO2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB07/06/06

 674232 MANENTE MATTEO3 SCHERMA MOGLIANO27/03/06

 669119 BIANCHINI TOMMASO4 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA19/02/07

 666875 PASIN ELIA5 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO10/04/07

 677865 FIORIO GUGLIELMO6 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI16/09/06

 664822 APPICELLI PAOLO7 COMINI PADOVA08/02/07

 658652 ZANON MATTIA8 SCHERMA CONEGLIANO24/08/06

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO9 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA24/05/06

 662637 PATTARO SAMI10 CENTRO SCHERMA ROVIGO06/06/06

 668891 MUSA ROMANO EDOARDO11 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI19/07/06

 687165 MBAYE DJIBRIL12 SCHERMA MOGLIANO19/04/07

 679020 SAVIOLI LUCA13 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/09/06

 677440 RAULE GIOSUE'14 CENTRO SCHERMA ROVIGO15/04/06

 679419 DEL MEDICO LORENZO15 UDINESE SCHERMA14/06/07

 684585 TONON GABRIELE16 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO03/10/07

 668273 BONDI FEDERICO17 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO09/03/07

 662346 SOLIMBERGO TOMMASO18 COMINI PADOVA01/10/06

 680716 PATALOZZI PIETRO19 DLF VENEZIA31/01/06

 679421 PESCE ANTONIO GUIDO20 UDINESE SCHERMA06/07/07

 659713 DOPPIERI MATTEO21 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO09/02/06

 670676 VIGNATO EDOARDO22 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA08/01/07

 668362 GIACOMELLI GIANPAOLO23 COMINI PADOVA10/10/07

 655653 TASSINARI RICCARDO24 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA31/03/07

 675649 PLUMARI RAFFAELLO25 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI08/06/06

 662243 RICCARDI DANIELE26 GINNASTICA TRIESTINA30/12/07

 686503 GARLATTI JACOPO27 UDINESE SCHERMA30/11/07

 666550 GROSSOLE THOMAS28 COMINI PADOVA16/06/06

 676338 MARCHESIN ETTORE29 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA12/11/07

 668213 TRIOLO LEONARDO30 UDINESE SCHERMA02/10/06

 657602 GRILLI ALESSANDRO31 SCHERMA VITTORIA PORDENONE03/02/07

 655290 EL YAMOUNI BADR32 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO22/10/06

 661510 LOPREIATO GIORGIO33 DLF VENEZIA15/10/06

 686790 MENEGUZZI CARDONA MATTEO34 CIRCOLO SCHERMA MESTRE30/01/07

 679418 DE FALCO GHERARDO35 UDINESE SCHERMA23/10/07

 674131 MACCHIETTO PINOTTO BOREY36 COMINI PADOVA23/05/07

 680495 BIANCANI RUBEN37 CENTRO SCHERMA ROVIGO30/05/06

 677914 DELL'AGOSTIN DAVIDE38 SCHERMA DOLOMITI09/04/07

 674904 CESAROTTO ALESSANDRO39 COMINI PADOVA15/02/06

 674338 NISTRI LORENZO40 COMINI PADOVA19/05/07

 674477 LOVISA EDOARDO41 SCHERMA VITTORIA PORDENONE22/12/07

 684081 GRECO GABRIELE42 SAN QUIRINO SCHERMA06/10/07

 677954 SEGATTO DYLAN43 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO08/03/06

 686407 GAMBAROTTO SAMUELE44 SCHERMA MOGLIANO15/09/07

 670292 FORMAGGIO ANGELO45 CENTRO SCHERMA ROVIGO05/05/06

 674742 MELZI ANDREA46 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB10/03/07

 672454 SALVIATI GIOVANNI47 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB16/10/07

 663393 ANDREATTA FRANCESCO48 ARTE SCHERMA30/05/07
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 694961 ATKINSON WILLEM49 SCHERMA CONEGLIANO18/05/07

 688293 PERALE RICCARDO50 CIRCOLO SCHERMA MESTRE30/04/07

 686788 GIRALDO TOMMASO51 CIRCOLO SCHERMA MESTRE03/04/07

 672878 CALLEGARI MANUEL52 ARTE SCHERMA26/02/07

 678588 DRESSADORE EDOARDO53 CENTRO SCHERMA ROVIGO19/05/07

 695821 PAVONI ALFREDO54 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA28/11/06

 675429 FERRARO FILIPPO55 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA22/11/07

 679331 GHEDIN EDOARDO56 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO22/01/06

 680906 ZANNONI GABRIELE57 COMINI PADOVA05/07/07

 677045 PERUCH GIOVANNI58 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA19/12/07

 699450 DE PIERI FILIPPO59 CIRCOLO SCHERMA MESTRE30/07/07

 680206 PAVAN LEONARDO60 SAN QUIRINO SCHERMA20/09/07
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MANENTE MATTE - TVMOG (Mogliano Veneto)

GROSSOLE THOM - PDCOM (Padova)

RAULE GIOSUE' - ROCS (Rovigo)

DOPPIERI MATT - TVCS (Treviso)

APPICELLI PAO - PDCOM (Padova)

TASSINARI RIC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

PLUMARI RAFFA - VRBEN (Verona)

MUSA ROMANO E - VRBEN (Verona)

PASIN ELIA - TVCS (Treviso)

EL YAMOUNI BA - TVCS (Treviso)

GIACOMELLI GI - PDCOM (Padova)

MBAYE DJIBRIL - TVMOG (Mogliano Veneto)

SAVIOLI LUCA - VRBEN (Verona)

VIGNATO EDOAR - VICS (Vicenza)

GRILLI ALESSA - PNVIT (Pordenone)

FAVARO ANDREA - VRBEN (Verona)

PATTARO SAMI - ROCS (Rovigo)

TRIOLO LEONAR - UDASU (Udine)

ZANON MATTIA - TVCON (Conegliano)

PATALOZZI PIE - VEDLF (Venezia)

SOLIMBERGO TO - PDCOM (Padova)

TONON GABRIEL - TVCS (Treviso)

GARLATTI JACO - UDASU (Udine)

REPELE CARLO - PDPET (Padova)

FIORIO GUGLIE - VRBEN (Verona)

RICCARDI DANI - TSSG (Trieste)

DEL MEDICO LO - UDASU (Udine)

BONDI FEDERIC - TVCS (Treviso)

PESCE ANTONIO - UDASU (Udine)

BIANCHINI TOM - VICS (Vicenza)

MARCHESIN ETT - VICS (Vicenza)

FOGAZZI MARCO - TVMON (Montebelluna)
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MANENTE MATTEO-TVMOG (Mogliano Veneto)

-

 0

 0
MANENTE MATTEO-TVMOG (Mogliano Veneto)F  1
P.
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GROSSOLE THOMAS-PDCOM (Padova)

DELL'AGOSTIN DAVIDE-BLDOL (Belluno)

 15

 7
GROSSOLE THOMAS-PDCOM (Padova)F  2
P. BORSI FRANCESCO (VEMES)

 17

 48

RAULE GIOSUE'-ROCS (Rovigo)

ANDREATTA FRANCESCO-TVART (Montebelluna)

 6

 5
RAULE GIOSUE'-ROCS (Rovigo)F  3
P. BORSI FRANCESCO (VEMES)

 49

 16

ATKINSON WILLEM-TVCON (Conegliano)

DOPPIERI MATTEO-TVCS (Treviso)

 4

 15
DOPPIERI MATTEO-TVCS (Treviso)F  4
P. PLUTI MARCO (PDCUS)
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APPICELLI PAOLO-PDCOM (Padova)

GHEDIN EDOARDO-TVCS (Treviso)

 15

 8
APPICELLI PAOLO-PDCOM (Padova)F  5
P. PLUTI MARCO (PDCUS)
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GRECO GABRIELE-PNSQU (San Quirino)

TASSINARI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 4

 15
TASSINARI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  6
P. VISENTIN RICCARDO (TVCS)

 25

 40

PLUMARI RAFFAELLO-VRBEN (Verona)

LOVISA EDOARDO-PNVIT (Pordenone)

 15

 11
PLUMARI RAFFAELLO-VRBEN (Verona)F  7
P. VISENTIN RICCARDO (TVCS)

 57
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ZANNONI GABRIELE-PDCOM (Padova)

MUSA ROMANO EDOARDO-VRBEN (Verona)

 2

 15
MUSA ROMANO EDOARDO-VRBEN (Verona)F  8
P. CRAIGHERO ELENA (VEMES)

 5

 60

PASIN ELIA-TVCS (Treviso)

PAVAN LEONARDO-PNSQU (San Quirino)

 15

 0
PASIN ELIA-TVCS (Treviso)F  9
P. CRAIGHERO ELENA (VEMES)

 37

 28

EL YAMOUNI BADR-TVCS (Treviso)

MENEGUZZI CARDONA MATTEO-VEMES (Venezia)

 15

 4
EL YAMOUNI BADR-TVCS (Treviso)F  10
P. SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDCUS)

 21

 44

GIACOMELLI GIANPAOLO-PDCOM (Padova)

GAMBAROTTO SAMUELE-TVMOG (Mogliano Veneto)

 15

 12
GIACOMELLI GIANPAOLO-PDCOM (Padova)F  11
P. SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDCUS)
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 12

DRESSADORE EDOARDO-ROCS (Rovigo)

MBAYE DJIBRIL-TVMOG (Mogliano Veneto)

 4

 15
MBAYE DJIBRIL-TVMOG (Mogliano Veneto)F  12
P. LOSSO ANNA CHIARA (FIS)

 13

 52

SAVIOLI LUCA-VRBEN (Verona)

CALLEGARI MANUEL-TVART (Montebelluna)

 15

 0
SAVIOLI LUCA-VRBEN (Verona)F  13
P. LOSSO ANNA CHIARA (FIS)
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 20

FORMAGGIO ANGELO-ROCS (Rovigo)

VIGNATO EDOARDO-VICS (Vicenza)

 5

 15
VIGNATO EDOARDO-VICS (Vicenza)F  14
P. VACCARIO MATTEO (TVCS)

 29
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DE FALCO GHERARDO-UDASU (Udine)

GRILLI ALESSANDRO-PNVIT (Pordenone)

 10

 15
GRILLI ALESSANDRO-PNVIT (Pordenone)F  15
P. VACCARIO MATTEO (TVCS)
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-

FAVARO ANDREA-VRBEN (Verona)

 0

 0
FAVARO ANDREA-VRBEN (Verona)F  16
P.
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PATTARO SAMI-ROCS (Rovigo)

-

 0

 0
PATTARO SAMI-ROCS (Rovigo)F  17
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TRIOLO LEONARDO-UDASU (Udine)

MACCHIETTO PINOTTO BOREY-PDCOM (Padova)
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TRIOLO LEONARDO-UDASU (Udine)F  18
P. LOSSO ANNA CHIARA (FIS)
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ZANON MATTIA-TVCON (Conegliano)

MELZI ANDREA-PDPET (Padova)

 15

 1
ZANON MATTIA-TVCON (Conegliano)F  19
P. LOSSO ANNA CHIARA (FIS)
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 14

GIRALDO TOMMASO-VEMES (Venezia)

PATALOZZI PIETRO-VEDLF (Venezia)

 7

 15
PATALOZZI PIETRO-VEDLF (Venezia)F  20
P. VILLARECCI DAVID (PNSCP)

 11

 54

SOLIMBERGO TOMMASO-PDCOM (Padova)

PAVONI ALFREDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 9
SOLIMBERGO TOMMASO-PDCOM (Padova)F  21
P. VILLARECCI DAVID (PNSCP)

 43
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TONON GABRIELE-TVCS (Treviso)

LOPREIATO GIORGIO-VEDLF (Venezia)

 15

 9
TONON GABRIELE-TVCS (Treviso)F  22
P. BORSI FRANCESCO (VEMES)
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 38

GARLATTI JACOPO-UDASU (Udine)

CESAROTTO ALESSANDRO-PDCOM (Padova)

 15

 12
GARLATTI JACOPO-UDASU (Udine)F  23
P. BORSI FRANCESCO (VEMES)

 59
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DE PIERI FILIPPO-VEMES (Venezia)

REPELE CARLO-PDPET (Padova)

 2

 15
REPELE CARLO-PDPET (Padova)F  24
P. SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDCUS)

 7

 58

FIORIO GUGLIELMO-VRBEN (Verona)

PERUCH GIOVANNI-TVMON (Montebelluna)

 15

 3
FIORIO GUGLIELMO-VRBEN (Verona)F  25
P. SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDCUS)

 39

 26

NISTRI LORENZO-PDCOM (Padova)

RICCARDI DANIELE-TSSG (Trieste)

 9

 10
RICCARDI DANIELE-TSSG (Trieste)F  26
P. SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDCUS)

 23

 42

DEL MEDICO LORENZO-UDASU (Udine)

SEGATTO DYLAN-TVLAM (Conegliano)

 15

 13
DEL MEDICO LORENZO-UDASU (Udine)F  27
P. SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDCUS)

 55

 10

FERRARO FILIPPO-TVMON (Montebelluna)

BONDI FEDERICO-TVCS (Treviso)

 7

 15
BONDI FEDERICO-TVCS (Treviso)F  28
P. VILLARECCI DAVID (PNSCP)

 15

 50

PESCE ANTONIO GUIDO-UDASU (Udine)

PERALE RICCARDO-VEMES (Venezia)

 15

 4
PESCE ANTONIO GUIDO-UDASU (Udine)F  29
P. VILLARECCI DAVID (PNSCP)

 47

 18

SALVIATI GIOVANNI-PDPET (Padova)

BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)

 6

 15
BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)F  30
P. LOSSO ANNA CHIARA (FIS)

 31

 34

BIANCANI RUBEN-ROCS (Rovigo)

MARCHESIN ETTORE-VICS (Vicenza)

 6

 15
MARCHESIN ETTORE-VICS (Vicenza)F  31
P. LOSSO ANNA CHIARA (FIS)
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 2

-

FOGAZZI MARCO LEONARDO-TVMON (Montebelluna)

 0

 0
FOGAZZI MARCO LEONARDO-TVMON (Montebelluna)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  60Girone

 674232 MANENTE MATTEO TVMOG Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  5

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO TVMON Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  6

 662637 PATTARO SAMI ROCS Qualificato 1,00  21  30  9 2  3

 653135 FAVARO ANDREA VRBEN Qualificato 1,00  21  29  8 4 4  1

 666875 PASIN ELIA TVCS Qualificato 1,00  20  30  10 5 5  2

 679761 REPELE CARLO PDPET Qualificato 1,00  17  22  5 6 6  9

 677865 FIORIO GUGLIELMO VRBEN Qualificato 1,00  14  25  11 7 7  7

 668891 MUSA ROMANO EDOARDO VRBEN Qualificato 1,00  14  22  8 8 8  8

 664822 APPICELLI PAOLO PDCOM Qualificato 0,83  18  28  10 9 9  3

 668273 BONDI FEDERICO TVCS Qualificato 0,83  17  27  10 10 10  1

 662346 SOLIMBERGO TOMMASO PDCOM Qualificato 0,83  15  28  13 11 11  4

 687165 MBAYE DJIBRIL TVMOG Qualificato 0,83  15  28  13 11  4

 679020 SAVIOLI LUCA VRBEN Qualificato 0,83  9  25  16 13 13  4

 680716 PATALOZZI PIETRO VEDLF Qualificato 0,80  13  23  10 14 14  8

 679421 PESCE ANTONIO GUIDO UDASU Qualificato 0,80  11  22  11 15 15  9

 659713 DOPPIERI MATTEO TVCS Qualificato 0,80  7  20  13 16 16  7

 677440 RAULE GIOSUE' ROCS Qualificato 0,67  14  24  10 17 17  6

 669119 BIANCHINI TOMMASO VICS Qualificato 0,67  11  26  15 18 18  6

 658652 ZANON MATTIA TVCON Qualificato 0,67  10  26  16 19 19  5

 670676 VIGNATO EDOARDO VICS Qualificato 0,67  10  25  15 20 20  2

 668362 GIACOMELLI GIANPAOLO PDCOM Qualificato 0,67  7  24  17 21 21  5

 661510 LOPREIATO GIORGIO VEDLF Qualificato 0,67  5  21  16 22 22  6

 679419 DEL MEDICO LORENZO UDASU Qualificato 0,60  6  19  13 23 23  8

 655653 TASSINARI RICCARDO BOZIN Qualificato 0,50  5  27  22 24 24  3

 675649 PLUMARI RAFFAELLO VRBEN Qualificato 0,50  3  25  22 25 25  2

 662243 RICCARDI DANIELE TSSG Qualificato 0,50  2  23  21 26 26  4

 686503 GARLATTI JACOPO UDASU Qualificato 0,50  1  22  21 27 27  5

 686790 MENEGUZZI CARDONA MATTEO VEMES Qualificato 0,50  1  20  19 28 28  5

 679418 DE FALCO GHERARDO UDASU Qualificato 0,50 -2  23  25 29 29  2

 674131 MACCHIETTO PINOTTO BOREY PDCOM Qualificato 0,50 -4  20  24 30 30  2

 680495 BIANCANI RUBEN ROCS Qualificato 0,50 -4  17  21 31 31  1

 677914 DELL'AGOSTIN DAVIDE BLDOL Qualificato 0,50 -5  20  25 32 32  1

 666550 GROSSOLE THOMAS PDCOM Qualificato 0,40  1  21  20 33 33  7

 676338 MARCHESIN ETTORE VICS Qualificato 0,40 -2  18  20 34 34  9

 668213 TRIOLO LEONARDO UDASU Qualificato 0,40 -2  17  19 35 35  7

 657602 GRILLI ALESSANDRO PNVIT Qualificato 0,40 -5  15  20 36 36  9

 655290 EL YAMOUNI BADR TVCS Qualificato 0,40 -5  14  19 37 37  9

 674904 CESAROTTO ALESSANDRO PDCOM Qualificato 0,40 -9  13  22 38 38  8

 674338 NISTRI LORENZO PDCOM Qualificato 0,33 -3  20  23 39 39  1

 674477 LOVISA EDOARDO PNVIT Qualificato 0,33 -4  19  23 40 40  4

 684081 GRECO GABRIELE PNSQU Qualificato 0,33 -7  14  21 41 41  3

 677954 SEGATTO DYLAN TVLAM Qualificato 0,33 -11  15  26 42 42  3

 684585 TONON GABRIELE TVCS Qualificato 0,33 -11  14  25 43 43  3

 686407 GAMBAROTTO SAMUELE TVMOG Qualificato 0,33 -12  13  25 44 44  6

 670292 FORMAGGIO ANGELO ROCS Qualificato 0,20 -6  14  20 45 45  7

 674742 MELZI ANDREA PDPET Qualificato 0,20 -12  10  22 46 46  8

 672454 SALVIATI GIOVANNI PDPET Qualificato 0,20 -14  7  21 47 47  7

 663393 ANDREATTA FRANCESCO TVART Qualificato 0,17 -10  17  27 48 48  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  60Girone

 694961 ATKINSON WILLEM TVCON Qualificato 0,17 -13  14  27 49 49  2

 688293 PERALE RICCARDO VEMES Qualificato 0,17 -14  13  27 50 50  2

 686788 GIRALDO TOMMASO VEMES Qualificato 0,17 -15  13  28 51 51  3

 672878 CALLEGARI MANUEL TVART Qualificato 0,17 -15  12  27 52 52  6

 678588 DRESSADORE EDOARDO ROCS Qualificato 0,17 -15  11  26 53 53  4

 695821 PAVONI ALFREDO BOZIN Qualificato 0,17 -16  12  28 54 54  1

 675429 FERRARO FILIPPO TVMON Qualificato 0,17 -19  9  28 55 55  5

 679331 GHEDIN EDOARDO TVCS Qualificato 0,00 -12  13  25 56 56  8

 680906 ZANNONI GABRIELE PDCOM Qualificato 0,00 -16  9  25 57 57  9

 677045 PERUCH GIOVANNI TVMON Qualificato 0,00 -22  8  30 58 58  4

 699450 DE PIERI FILIPPO VEMES Qualificato 0,00 -24  6  30 59 59  6

 680206 PAVAN LEONARDO PNSQU Qualificato 0,00 -25  5  30 60 60  5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PAVONI ALFREDO 695821 1 1 1 3 V 1  0,170 -16  12BOZIN

 2 BONDI FEDERICO 668273 V V 3 V v4 V  0,830  17  27TVCS

 3 BIANCANI RUBEN 680495 V 0 0 V 3 v4  0,500 -4  17ROCS

 4 FAVARO ANDREA 653135 V v4 V V V V  1,000  21  29VRBEN

 5 DELL'AGOSTIN DAVIDE 677914 V 1 3 1 V V  0,500 -5  20BLDOL

 6 ANDREATTA FRANCESCO 663393 3 2 v4 2 3 3  0,170 -10  17TVART

 7 NISTRI LORENZO 674338 V 2 3 1 4 V  0,330 -3  20PDCOM

 2Girone N.

 1 PASIN ELIA 666875 V V V V V V  1,000  20  30TVCS

 2 PLUMARI RAFFAELLO 675649 4 V 4 2 V V  0,500  3  25VRBEN

 3 PERALE RICCARDO 688293 0 3 3 0 V 2  0,170 -14  13VEMES

 4 MACCHIETTO PINOTTOBOREY 674131 0 V V 1 V 4  0,500 -4  20PDCOM

 5 VIGNATO EDOARDO 670676 1 V V V V 4  0,670  10  25VICS

 6 ATKINSON WILLEM 694961 2 1 2 2 2 V  0,170 -13  14TVCON

 7 DE FALCO GHERARDO 679418 3 3 V V V 2  0,500 -2  23UDASU

 3Girone N.

 1 TONON GABRIELE 684585 3 3 V v3 0 0  0,330 -11  14TVCS

 2 TASSINARI RICCARDO 655653 V 4 V V 4 4  0,500  5  27BOZIN

 3 SEGATTO DYLAN 677954 v4 V 3 1 1 1  0,330 -11  15TVLAM

 4 GIRALDO TOMMASO 686788 4 2 v4 2 0 1  0,170 -15  13VEMES

 5 GRECO GABRIELE 684081 2 2 V V 0 0  0,330 -7  14PNSQU

 6 APPICELLI PAOLO 664822 V V V V V 3  0,830  18  28PDCOM

 7 PATTARO SAMI 662637 V V V V V V  1,000  21  30ROCS

 4Girone N.

 1 RICCARDI DANIELE 662243 V 2 3 V V 3  0,500  2  23TSSG

 2 LOVISA EDOARDO 674477 4 2 1 V V 2  0,330 -4  19PNVIT

 3 SOLIMBERGO TOMMASO 662346 V V 3 V V V  0,830  15  28PDCOM

 4 MBAYE DJIBRIL 687165 V V V V V 3  0,830  15  28TVMOG

 5 DRESSADORE EDOARDO 678588 2 2 0 1 V 1  0,170 -15  11ROCS

 6 PERUCH GIOVANNI 677045 1 1 3 0 1 2  0,000 -22  8TVMON

 7 SAVIOLI LUCA 679020 v4 V 1 V V V  0,830  9  25VRBEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ZANON MATTIA 658652 V 4 V V V 2  0,670  10  26TVCON

 2 PAVAN LEONARDO 680206 0 0 3 1 1 0  0,000 -25  5PNSQU

 3 GARLATTI JACOPO 686503 V V V 3 3 1  0,500  1  22UDASU

 4 FERRARO FILIPPO 675429 1 V 2 0 1 0  0,170 -19  9TVMON

 5 MENEGUZZI CARDONAMATTEO 686790 1 V V V 2 2  0,500  1  20VEMES

 6 GIACOMELLI GIANPAOLO 668362 4 V V V V 0  0,670  7  24PDCOM

 7 MANENTE MATTEO 674232 V V V V V V  1,000  25  30TVMOG

 6Girone N.

 1 RAULE GIOSUE' 677440 4 2 V V V v3  0,670  14  24ROCS

 2 FOGAZZI MARCO LEONARDO 655265 V V V V V V  1,000  21  30TVMON

 3 BIANCHINI TOMMASO 669119 V 2 V V V 4  0,670  11  26VICS

 4 GAMBAROTTO SAMUELE 686407 0 1 1 V V 1  0,330 -12  13TVMOG

 5 DE PIERI FILIPPO 699450 0 0 0 3 2 1  0,000 -24  6VEMES

 6 CALLEGARI MANUEL 672878 0 1 2 2 V 2  0,170 -15  12TVART

 7 LOPREIATO GIORGIO 661510 0 1 V V V V  0,670  5  21VEDLF

 7Girone N.

 1 DOPPIERI MATTEO 659713 v4 V V V 1  0,800  7  20TVCS

 2 FORMAGGIO ANGELO 670292 2 V 1 4 2  0,200 -6  14ROCS

 3 TRIOLO LEONARDO 668213 2 1 V V 4  0,400 -2  17UDASU

 4 SALVIATI GIOVANNI 672454 0 V 1 1 0  0,200 -14  7PDPET

 5 GROSSOLE THOMAS 666550 4 V 3 V 4  0,400  1  21PDCOM

 6 FIORIO GUGLIELMO 677865 V V V V V  1,000  14  25VRBEN

 8Girone N.

 1 MUSA ROMANO EDOARDO 668891 v3 V V v4 V  1,000  14  22VRBEN

 2 MELZI ANDREA 674742 2 3 0 0 V  0,200 -12  10PDPET

 3 CESAROTTO ALESSANDRO 674904 0 V 1 2 V  0,400 -9  13PDCOM

 4 DEL MEDICO LORENZO 679419 1 V V 3 V  0,600  6  19UDASU

 5 PATALOZZI PIETRO 680716 3 V V V V  0,800  13  23VEDLF

 6 GHEDIN EDOARDO 679331 2 4 4 2 1  0,000 -12  13TVCS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 EL YAMOUNI BADR 655290 3 V 0 1 V  0,400 -5  14TVCS

 2 PESCE ANTONIO GUIDO 679421 V V 2 V V  0,800  11  22UDASU

 3 ZANNONI GABRIELE 680906 2 0 0 4 3  0,000 -16  9PDCOM

 4 REPELE CARLO 679761 V v4 V V v3  1,000  17  22PDPET

 5 MARCHESIN ETTORE 676338 V 3 V 1 4  0,400 -2  18VICS

 6 GRILLI ALESSANDRO 657602 2 1 V 2 V  0,400 -5  15PNVIT
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FAVARO ANDREA 20/03/06  653135 11 VRBENSI

PASIN ELIA 10/04/07  666875 32 TVCSSI

APPICELLI PAOLO 08/02/07  664822 53 PDCOMSI

MBAYE DJIBRIL 19/04/07  687165 74 TVMOGSI

MANENTE MATTEO 27/03/06  674232 255 TVMOGSI

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07  669119 266 VICSSI

FIORIO GUGLIELMO 16/09/06  677865 327 VRBENSI

MUSA ROMANO EDOARDO 19/07/06  668891 548 VRBENSI

REPELE CARLO 07/06/06  679761 709 PDPETSI

PESCE ANTONIO GUIDO 06/07/07  679421 7310 UDASUSI

DEL MEDICO LORENZO 14/06/07  679419 8111 UDASUSI

DOPPIERI MATTEO 09/02/06  659713 8912 TVCSSI

FOGAZZI MARCO LEONARD 24/05/06  655265 9813 TVMONSI

ZANON MATTIA 24/08/06  658652 9914 TVCONSI

SOLIMBERGO TOMMASO 01/10/06  662346 10515 PDCOMSI

PATTARO SAMI 06/06/06  662637 10616 ROCSSI

BONDI FEDERICO 09/03/07  668273 11417 TVCSSI

VIGNATO EDOARDO 08/01/07  670676 11718 VICSSI

NISTRI LORENZO 19/05/07  674338 12919 PDCOMSI

DE FALCO GHERARDO 23/10/07  679418 14120 UDASUSI

GIACOMELLI GIANPAOLO 10/10/07  668362 14221 PDCOMSI

TASSINARI RICCARDO 31/03/07  655653 14522 BOZINSI

LOVISA EDOARDO 22/12/07  674477 14623 PNVITSI

RAULE GIOSUE' 15/04/06  677440 14824 ROCSSI

GROSSOLE THOMAS 16/06/06  666550 15025 PDCOMSI

TRIOLO LEONARDO 02/10/06  668213 15426 UDASUSI

PATALOZZI PIETRO 31/01/06  680716 15627 VEDLFSI

EL YAMOUNI BADR 22/10/06  655290 15728 TVCSSI

MARCHESIN ETTORE 12/11/07  676338 15929 VICSSI

MELZI ANDREA 10/03/07  674742 18030 PDPETSI

LOPREIATO GIORGIO 15/10/06  661510 19031 VEDLFSI

MENEGUZZI CARDON MATTEO 30/01/07  686790 19932 VEMESSI

SAVIOLI LUCA 25/09/06  679020 20433 VRBENSI

MACCHIETTO PINOTT BOREY 23/05/07  674131 20734 PDCOMSI

TONON GABRIELE 03/10/07  684585 21135 TVCSSI

BIANCANI RUBEN 30/05/06  680495 22236 ROCSSI

ANDREATTA FRANCESCO 30/05/07  663393 22337 TVARTSI

PLUMARI RAFFAELLO 08/06/06  675649 23038 VRBENSI

GIRALDO TOMMASO 03/04/07  686788 23339 VEMESSI

GAMBAROTTO SAMUELE 15/09/07  686407 25840 TVMOGSI

PERUCH GIOVANNI 19/12/07  677045 26341 TVMONSI

CESAROTTO ALESSANDRO 15/02/06  674904 26442 PDCOMSI

FERRARO FILIPPO 22/11/07  675429 29143 TVMONSI

GARLATTI JACOPO 30/11/07  686503 30044 UDASUSI

FORMAGGIO ANGELO 05/05/06  670292 30745 ROCSSI

SALVIATI GIOVANNI 16/10/07  672454 31746 PDPETSI

ZANNONI GABRIELE 05/07/07  680906 32547 PDCOMSI

GRILLI ALESSANDRO 03/02/07  657602 36148 PNVITSI
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GHEDIN EDOARDO 22/01/06  679331 36349 TVCSSI

CALLEGARI MANUEL 26/02/07  672878 36550 TVARTSI

RICCARDI DANIELE 30/12/07  662243 37951 TSSGSI

PERALE RICCARDO 30/04/07  688293 38052 VEMESSI

SEGATTO DYLAN 08/03/06  677954 40853 TVLAMSI

DELL'AGOSTIN DAVIDE 09/04/07  677914 42154 BLDOLSI

PAVONI ALFREDO 28/11/06  695821 43555 BOZINSI

ATKINSON WILLEM 18/05/07  694961 48356 TVCONSI

DRESSADORE EDOARDO 19/05/07  678588 49657 ROCSSI

GRECO GABRIELE 06/10/07  684081 49958 PNSQUSI

PAVAN LEONARDO 20/09/07  680206 50159 PNSQUSI

DE PIERI FILIPPO 30/07/07  699450 9.99960 VEMESSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DELL'AGOSTIN DAVIDE 09/04/07 677914  421BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

PAVONI ALFREDO 28/11/06 695821  435BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

TASSINARI RICCARDO 31/03/07 655653  145SI

APPICELLI PAOLO 08/02/07 664822  5PDCOM-COMINI PADOVA SI

CESAROTTO ALESSANDRO 15/02/06 674904  264SI

GIACOMELLI GIANPAOLO 10/10/07 668362  142SI

GROSSOLE THOMAS 16/06/06 666550  150SI

MACCHIETTO PIN BOREY 23/05/07 674131  207SI

NISTRI LORENZO 19/05/07 674338  129SI

SOLIMBERGO TOMMASO 01/10/06 662346  105SI

ZANNONI GABRIELE 05/07/07 680906  325SI

MELZI ANDREA 10/03/07 674742  180PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

REPELE CARLO 07/06/06 679761  70SI

SALVIATI GIOVANNI 16/10/07 672454  317SI

GRECO GABRIELE 06/10/07 684081  499PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

PAVAN LEONARDO 20/09/07 680206  501SI

GRILLI ALESSANDRO 03/02/07 657602  361PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

LOVISA EDOARDO 22/12/07 674477  146SI

BIANCANI RUBEN 30/05/06 680495  222ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

DRESSADORE EDOARDO 19/05/07 678588  496SI

FORMAGGIO ANGELO 05/05/06 670292  307SI

PATTARO SAMI 06/06/06 662637  106SI

RAULE GIOSUE' 15/04/06 677440  148SI

RICCARDI DANIELE 30/12/07 662243  379TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

ANDREATTA FRANCESCO 30/05/07 663393  223TVART-ARTE SCHERMA SI

CALLEGARI MANUEL 26/02/07 672878  365SI

ATKINSON WILLEM 18/05/07 694961  483TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

ZANON MATTIA 24/08/06 658652  99SI

BONDI FEDERICO 09/03/07 668273  114TVCS-SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO SI

DOPPIERI MATTEO 09/02/06 659713  89SI

EL YAMOUNI BADR 22/10/06 655290  157SI

GHEDIN EDOARDO 22/01/06 679331  363SI

PASIN ELIA 10/04/07 666875  3SI

TONON GABRIELE 03/10/07 684585  211SI

SEGATTO DYLAN 08/03/06 677954  408TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

GAMBAROTTO SAMUELE 15/09/07 686407  258TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

MANENTE MATTEO 27/03/06 674232  25SI

MBAYE DJIBRIL 19/04/07 687165  7SI

FERRARO FILIPPO 22/11/07 675429  291TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

FOGAZZI MARCO LEONA 24/05/06 655265  98SI

PERUCH GIOVANNI 19/12/07 677045  263SI

DE FALCO GHERARDO 23/10/07 679418  141UDASU-UDINESE SCHERMA SI

DEL MEDICO LORENZO 14/06/07 679419  81SI

GARLATTI JACOPO 30/11/07 686503  300SI

PESCE ANTONIO GUID 06/07/07 679421  73SI

TRIOLO LEONARDO 02/10/06 668213  154SI

LOPREIATO GIORGIO 15/10/06 661510  190VEDLF-DLF VENEZIA SI

PATALOZZI PIETRO 31/01/06 680716  156SI
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DE PIERI FILIPPO 30/07/07 699450  9.999VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

GIRALDO TOMMASO 03/04/07 686788  233SI

MENEGUZZI CAR MATTEO 30/01/07 686790  199SI

PERALE RICCARDO 30/04/07 688293  380SI

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07 669119  26VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

MARCHESIN ETTORE 12/11/07 676338  159SI

VIGNATO EDOARDO 08/01/07 670676  117SI

FAVARO ANDREA 20/03/06 653135  1VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

FIORIO GUGLIELMO 16/09/06 677865  32SI

MUSA ROMANO EDOARDO 19/07/06 668891  54SI

PLUMARI RAFFAELLO 08/06/06 675649  230SI

SAVIOLI LUCA 25/09/06 679020  204SI
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